CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA BOLETIN OFICIAL

BOME Numero 5441 Martes, 9 de mayo de 2017 Pagina 1327
CIUDAD AUTo'NOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES EN LISTA DE ESPERA
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA 2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
Y URBANISMO 'CUPO GENERAL'

Orden Ceremo Exped.  Fam. Apeliidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionzda S Mersua! 5 Acemulada Acumulado Rents
1 690,78 272 3 EL YOUSFI FATTOUMA ¥1839238B SOR ALEGRIA NUM. 10 Atico 82,98 995,76 995,76 343,45
2 70231 395 2 CHOUKRI EL MOUSSATI ABDERRAHMAN 45318483L GOMEZ JORDANA NUM. 3 1° 1ZQ 155,89 1.870,68 2.866,44 385,40
3 706,29 143 2 LASKAA CHEMLAL RACHIDA 45357354C TERUEL NUM. 14 2° 158,39 1.900,68 4.767,12 381,33
4 708,06 2 6 FIKRI IKRAM X3095823T BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 3° F 200,00 2.400,00 7.167,12 570,00
5 71129 434 1 MARTINEZ BLANCO LUIS EDUARDO 45249637N O DONNELL, GENERAL NUM. 17 2°1ZQ 194,90 2.338.80 9.505,92 419,42
6 72248 214 1 SEIJAS PEREZ DE GUZMA CESAR ANTONIC45285936V SAGASTA NUM. 24 96,32 1.155,84 10.661,76 301,57
7 72277 167 2 RABBAL EL AYADI FATIMA 45319812Z O’DONNELL NUM. 35 2°-DCHA 134,60 1.615,20 12.276,96 339,93
8 73472 121 3 BOUZROUDDAH ABDELKADER  X3339010P CATALUNA NUM. 20 2° 147,95 1.775,40 14.052,36 425,00
9 736,53 241 3 M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 2D 45,15 541,80 14.594,16 300,00

10 737,81 325 3 DOCAMPO EL FOUNTY VANESA 45282144C BARBERAN Y COLLAR NUM. 24 2° |Z 200,00 2.400,00 16.994,16 500,00
11 739,69 191 4 LAGHZAQUI RACHID X8223008W MIGUEL ZAZO NUM. 6 2° DCHA 171,08 2.052,96 19.047,12 450,00
12 740,78 186 3 BRAVO MATEOS CRISTINA 45304193N PALENCIA NUM. 36 2° B 200,00 1.800,00 20.847,12 550,00
13 741,86 64 2 BENAISNI FATIMA X0993781C JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 84 1° B 200,00 2.400,00 23.247,12 450,00
14 745,20 337 4 EL FARI HALIMA X3132420G CASTELAR NUM. 89 2°I 79,01 948,12 24.195,24 360,00
15 753,13 126 S BEN CHEKROUN MZAOURI  KAOUTAR 771447985 CACERES NUM. 02 ENTREPLANTA A 200,00 2.400,00 26.595,24 600,00
16 753,62 7 1 BOUSSIAN LAKBIR MOHAMED 45310579G ANTONIO FALCON NUM. 8 B IZ 102,61 1.231,32 27.826,56 316,71
17 765,31 308 1 HERRERO FERNANDEZ JOSEFA DE AFRI(45265666X CASANA, TENIENTE NUM. 6 PORTAL 10, 5°C 200,00 2.400,00 30.226,56 550,00
18 772,87 267 4 AOURAGHE AZILA X4917827) PADRE LERCHUNDI 41-1°-IZDA 87,74 1.052,88 31.279,44 344,54
19 779,11 317 1 BELKASMI JAMILA X2246139M LUGO NUM. 11 2° B 200,00 2.400,00 33.679.44 500,00
20 780,12 345 1 LEVY SALAMA MOISES 45219636A DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 30 1° IZ 166,75 2.001,00 35.680,44 413,00
21 785,85 270 3 CHILALI ABDELKADER FARIDA 45298843K CASTELAR NUM. 87 2°D 64,69 776.28 36.456,72 327,34
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